Приложение 3
к протоколу заседания

Коллегии управления по ФКиС

от 15.12.2017.

                                                                       РЕШЕНИЕ
коллегии управления по физической культуре и спорту

Администрации муниципального образования город Салехард

                                                                 № 3/7
15 декабря 2017 года                                                                                     г. Салехард

По вопросу «О формировании проекта Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования город Салехард на 2018 год»
1. Информацию заместителя начальника управления по физической культуре и спорту Администрации города Салехарда (далее – Управление) Абдулмеджидова А.М. о формировании проекта Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования город Салехард на 2018 год (далее – Календарный план) принять к сведению.
2. Рекомендовать Управлению:

- опубликовать 15 декабря 2017 г. проект Календарного плана на официальном сайте Управления;

- доработать проект Календарного плана с учётом предложений и замечаний членов Коллегии Управления.
3. Рекомендовать членам Коллегии ознакомиться с проектом Календарного плана и в срок до 20 декабря 2017 г. дать предложения по внесению в него изменений (дополнений).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Коллегии                       подпись                        А.М. Абдулмеджидов